
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Terça-feira

5 de Novembro de
2024

Edição Nº 00240

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 155, de 5 de Novembro de 2024

Licitação Nº 107, de 5 de Novembro de 2024

RETIFICAÇÃO Nº 109, de 5 de Novembro de 2024

 

EDIÇÃO Nº
00240



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00240 - Terça-feira, 5 de Novembro de 2024 Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 155, de 5 de Novembro de 2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
112/2024 EXTRATO DO
CONTRATO Nº 155 

Processo Administrativo: 158/2024. Contrato: 155/2024.

Contratante: O Município de Bernardo Sayão - TO. Contratada:

EMPRESA/JURIDICA LAVOR LAURIANO COMERCIO DE

ALIMENTOS E EMBALAGENS EIRELE, CNPJ:

40.912.825/0001-05, com endereço na Avenida Bernardo

Sayão, Nº 1886, CEP: 77.760-000, centro Colinas do

Tocantins, neste representado pelo Srº Caio Gabriel Lavor

Agra Lauriano, inscrito no CPF: 070.458.891-94, RG: 1390402

SSP/TO. Objeto: Contratação de Empresa para fornecimento

de alimentos, destinados a realização do evento em

comemoração ao Dia das Crianças, que ocorrerá no dia 12 de

outubro, solicitada pela Secretaria Municipal de Administração

de Bernardo Sayão-TO. Vigência: 16/10/2024 a 31/12/2024.

Valor Global: R$ 12.442,65 (doze mil quatrocentos e quarenta

e dois reais e sessenta e cinto centavos).  Que será pago

conforme apresentação de notas e certidões atualizadas.

Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal

14.133/2021.

Bernardo Sayão-TO, 16 de outubro de 2024. 

OSORIO ANTUNES FILHO
Prefeito Municipal

 

 

 

 

Licitação Nº 107, de 5 de Novembro de 2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
76/2024 EXTRATO DO CONTRATO
Nº 107 

Processo Administrativo: 104/2024. Contrato: 107/2024. 
Contratante: O Município de Bernardo Sayão - TO. Contratada: 
Pessoa Jurídica Hélio Pereira Coutinho, pessoa jurídica, 
inscrita no CNPJ Nº 53.604.355/0001-56, estabelecida na Av: 
Pedro Ludovico Teixeira, número s/n, casa ponto comercial, 
Colinas do Tocantins, CEP 77760-000, neste ato representado 
pelo Srº Hélio Pereira Coutinho, portador do RG nº1.077.751, 
CPF nº 076.346.731-61. Objeto: Contratação de empresa para 
prestação de serviços de produção de arte gráfica digital e

veiculação de ações institucionais do município de Bernardo
Sayão - TO, em portal de notícias na internet. Vigência:
23/05//2024 a 31/12/2024. Valor Global: R$: 9.900,00 (nove mil
novecentos reais). Que será pago conforme apresentação de
notas e certidões atualizadas. Fundamentação legal: artigo 75,
inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

Bernardo Sayão-TO 23 de maio de 2024.

OSORIO ANTUNES FILHO
Prefeito Municipal

 

RETIFICAÇÃO Nº 109, de 5 de Novembro de 2024

 

RETIFICAÇÃO

Retificação do extrato de
publicação do contrato da
dispensa de nº 109/2024, processo
nº 156/2024.

Onde se lê:

·         Contrato: 153/2024

Leia-se:

·         Contrato: 154/2024

 


		2024-11-05T11:54:54-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




